
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 PODU SATVĒRĒJS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

• Vienkāršākais un ērtākais veids iepodotu augu, koku, mucu un citu 
priekšmetu celšanai un pārvietošanai, tos nebojājot 

• Ideāls darbarīks dārzniecībās un teritoriju labiekārtošanas darbiem 

MultiOne podu satvērējs ir paredzēts apaļu priekšmetu, 

piemēram, podos stādītu augu un koku, kā arī mucu un citu 
priekšmetu celšanai un pārvietošanai, neradot bojājumus. 

Satveršanas spēku iespējams regulēt ar vārsta 

palīdzību, tādējādi nebojājot iespējams pārvietot 
jebkāda veida priekšmetus. 

Podu satvērējs ir neaizstājams darbarīks dārzniecībās — 

pateicoties MultiOne minitraktoru nelielajiem izmēriem ar to 
iespējams kravas automobilī vai piekabē gan iekraut podus ar 
augiem, gan arī iebraukt tajā ar pašu minitraktoru, lai piegādes 
vietā to visu izceltu un viegli nogādātu paredzētajās vietās. 

 
 

Modelis Maks. celtspēja Min. atvērums Maks. atvērums Svars Kods 
Podu satvērējs 650 kg 25 cm 120 cm 80 kg C890721 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


